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Freiberufliche Logopädinnen 

 

Murtal 

Rosemarie Bauer-Madl  

Querweg 10 
8740 Zeltweg  
03577/26409 
0664/2733916 
bauer.rosemarie@gmx.net 

Michaela Graßhoff 

Sillweg- Hauptstraße 9 

8753 Fohnsdorf 

Tel.: 0664/1649410 

Jasmin Lindner, BSc 

Nur Hausbesuche in den Bezirken Leoben und Knittelfeld 
0664/6557444 
jasmin.lindner@yahoo.de 

 

 

 

Leoben 

Gudrun Kolland  

12. Februarstraße 33 
8770 St. Michael in Obersteiermark  
0650 / 63 60 365 
kolland@praxislogopaedie.at  
Web: www.praxislogopaedie.at  
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Jasmin Lindner, BSc 

Nur Hausbesuche in den Bezirken Leoben und Knittelfeld 
0664/6557444 
jasmin.lindner@yahoo.de 

 

Eva Streitmayer, BSc 

Logopädie Streitmayer 
Franz-Josef-Straße10 
8700 Leoben 
0660 9232514 

Anna Hausberger, BSc 

069913668580 
logo.hausberger@gmail.com 

 

 

Liezen 

Claudia Maxonus  

Bahnhofstraße 377 
8970 Schladming  
0664 4601846 
claudiamaxonus@gmail.com  

Beatrice Pollin, BSc 

Tausinggasse 139 
8940 Liezen  
0676/7022554 
pollin.beatrice@gmail.com  

Cornelia Lederer, BSc 

0660/6194990 
logopaedie.cl@outlook.com 
logopaedie-cl.at 
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Magdalena Berger, BSc 

06645159546 
magdalena.berger@outlook.com 

Claudia Seer, BSc 

feel good -Praxis für Gesundheit 
Hauptstraße 26 
5531Eben im Pongau 
+436508838835 
info@logopaedie-seer.at 
www.logopaedie-seer.at 

 

 

Murau 

Verena Svaton, BSc 

Hauptplatz 4 
8820 Neumarkt 
0699/10004965 

Susanne Buchebner 

Friesacher Straße 5 
8850 Murau 
0676/3743989 

Kathleen Kern, BA, MA 

0664/1214702 
kathleen089@aol.com 

Sandra Siebenhofer, BSc 

Krakaudorf120 
8854 Krakau 
067761081155 
wortklauberei.logopaedie@gmail.com 
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